
 

 

  

Warszawa, dn.21 września 2019 r. 

 

Protokół z Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Absolwentów Programu Klasa 

 

W dniu 21 września 2019 r. o godz. 12:30 przy ul. Kasprzaka 10/16  

w Warszawie odbyło się Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Absolwentów Programu 

Klasa. 

 W zebraniu udział wzięło 80 osób. 

 

(załącznik nr 1 – lista obecności) 

 

Obrady otworzył Robert Stasiuk witając gości z Fundacji BNP Paribas, Członków 

Stowarzyszenia i Maturzystów.. 

 

Porządek Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Absolwentów Programu Klasa: 

1) wybranie przewodniczącej/ego zebrania i protokolanta/-tki, 

2) wystąpienie gości z Fundacji BNP Paribas, 

3) wręczenie przez Fundację BNP Paribas nagród tegorocznym magistrom oraz 

najaktywniejszym Członkom Stowarzyszenia po pierwszym roku studiów, 

4) podziękowania dla osób składających granty w 2019 r. oraz ogłoszenie listy 

zwycięzców, przyznanie przez Zarząd  wyróżnień dla recenzentów grantów, 

koordynatorów i wolontariuszy projektów „Seniorzy z Klasą”, „Wymień się nie wyrzucaj” 

oraz nagród dla osób zaangażowanych w promocję Programu Klasa, 

5) przyznanie przez Fundację BNP Paribas wyróżnienia specjalnego, 



6) podziękowanie Fundacji BNP Paribas osobom zaangażowanym w promocję Programu 

Klasa, 

7) podziękowanie Fundacji BNP Paribas ustępującemu Zarządowi Stowarzyszenia, 

8) zapoznanie się ze sprawozdaniem Komisji Rewizyjnej za okres X 2018-IX 2019,  

9) udzielenie absolutorium dla Zarządu odchodzącego, 

10) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

11) wybory nowego składu Zarządu, 

12) wybory nowego składu Komisji Rewizyjnej, 

13) wybory nowego składu Sądu Koleżeńskiego, 

14) wypełnienie i podpisanie deklaracji członkowskich przez Absolwentów Programu 

Klasa oraz formalności związane z otrzymaniem stypendium w roku akademickim 

2019/2020, 

15) wolne wnioski 
 

Przebieg zebrania 

 

● Proponowany porządek zebrania poddano głosowaniu i przyjęto go jednomyślnie.  
 

● Na przewodniczącego zebrania zgłoszono: Robert Stasiuk 

Na protokolanta zgłoszono: Mariola Dymek 

W wyniku głosowania jawnego jednogłośnie wybrano przez aklamację 

przewodniczącego pana Roberta Stasiuka i protokolantkę Mariolę Dymek  

● Po powitaniu głos zabrali zaproszeni goście: Barbara Rozmysł i Andrzej Wolski 

● Pani Barbara Rozmysł oraz pan Andrzej Wolski wręczyli wyróżnionym członkom 

nagrody przyznane przez Fundację BNP Paribas, 

● Zarząd przyznał nagrody wyróżnionym członkom stowarzyszenia, 

● Pani Barbara Rozmysł wręczyła specjalne wyróżnienie od Fundacji za granty, 

● Pani Barbara Rozmysł oraz pan Andrzej Wolski wręczyli podziękowania osobom 

zaangażowanym w promocję Programu Klasa, 

● Zarządzono przerwę 13:05-13:40 podczas której tegoroczni maturzyści wypełniali 

wymienione wcześniej dokumenty,  

● Przedstawiciele Fundacji BNP Paribas wręczyli listy gratulacyjne dla tegorocznego 

Zarządu. 

● Marcin Drozd– Członek Komisji Rewizyjnej - przedstawił sprawozdanie z działalności 

Komisji Rewizyjnej w okresie od października 2018 do września 2019, a następnie 



wystąpił z wnioskiem o udzielenie Zarządowi absolutorium. Walne Zebranie Członków 

Stowarzyszenia przez aklamację udzieliło absolutorium. 

● Przewodniczący Zebrania wystąpiła z wnioskiem o powołanie Komisji Skrutacyjnej 

i zgłaszanie do niej kandydatów. Na Członków Komisji skrutacyjnej zgłoszono: Pawła 

Orzechowskiego, Dariusza Kiermuta i Krzysztofa Nowickiego, którzy jednogłośnie 

zostali powołani do tejże Komisji w głosowaniu jawnym. Przewodniczącym Komisji 

Skrutacyjnej została Dariusz Kiermut. 

● Przewodniczący Zebrania, Robert Stasiuk, zarządził rozpoczęcie wyborów Nowego 

Zarządu. Nastąpiło zgłaszanie kandydatur, a oto ich lista: 

Elżbieta Duszyńska 

Agnieszka Krzywosz 

Julia Czaban 

Magdalena Sowa 

Łukasz Soboń 

Oskar Olejnik 

Joanna Gniedziejko 

Rafał Mikruta 

Maciej Marzec 

● Zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie, 

● Przyjęto tajny tryb głosowania. Członkowie Komisji Skrutacyjnej  rozdali obecnym 80 

członkom karty do głosowania, na których znajdowały się pola do wpisania nazwisk 

dwóch kandydatów. Za głos ważny uważano podanie jednego albo dwóch nazwisk 

kandydatów na karcie. 

● Komisja Skrutacyjna zebrała 80 kart i przystąpiła do liczenia głosów. 

● Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej ogłosiła wyniki głosowania, jak niżej: 

Elżbieta Duszyńska 19 głosów 

Agnieszka Krzywosz 23 głosy 

Julia Czaban 36 głosów 

Magdalena Sowa 14 głosów 

Łukasz Soboń 14 głosów 

Oskar Olejnik 32 głosy 

Joanna Gniedziejko 4 głosy 

Rafał Mikruta 6 głosów 

Maciej Marzec 8 głosów 

● W skład Zarządu weszli: Elżbieta Duszyńska, Agnieszka Krzywosz, Julia Czaban, 

Magdalena Sowa, Łukasz Soboń, Oskar Olejnik, 

● Podjęto uchwałę w sprawie przedłużenia kadencji jednego członka ustępującego 



Zarządu. 

● Przewodniczący Zebrania, Robert Stasiuk, zarządziła rozpoczęcie wyborów Sądu 

Koleżeńskiego.  

● Nastąpiło zgłaszanie kandydatów, oto ich lista: 

Maja Tomal 

Beata Harasimowicz 

Gabriela Karaban 

Bartosz Gliniewicz 

Aleksandra Blacha 

Wiktor Jankowiak 

● Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej ogłosiła wyniki głosowania, jak niżej: 

Maja Tomal 8 głosów 

Beata Harasimowicz 26 głosów 

Gabriela Karaban 26 głosów 

Bartosz Gliniewicz 34 głosy 

Aleksandra Blacha 22 głosy 

Wiktor Jankowiak 11 głosów 

Głosy nieważne: 2 

● Przewodniczący Zebrania, Robert Stasiuk, zarządził rozpoczęcie wyborów do Komisji 

Rewizyjnej, 

● Nastąpiło zgłaszanie kandydatów, oto ich lista: 

Agnieszka Wrona 

Weronika Piotrowska 

Dariusz Kiermut 

● Przewodniczący zebrania zaproponował przyjęcie składu Komisji Rewizyjnej przez 

aklamację. Skład Komisji Rewizyjnej – jak wyżej - został przyjęty przez aklamację. 

● Ostatnim punktem spotkania był wolny wniosek Łukasza Sobonia: „Bale charytatywne 

dla firm”, przedstawił on prezentację trwającą około 15 min, projekt pozostał do 

przemyślenia. 

● O 15:05 Przewodniczący Zebrania podziękował wszystkim za przybycie co zakończyło 

Zebranie 

Załączniki do protokołu: 

1. Lista obecności 

 
 

 



Przewodniczący Zebrania                          Protokolant 

Robert Stasiuk                                                                                             Mariola Dymek 

 

              (podpis)                                               (podpis) 

 

 



 

Warszawa, dn. 21 września 2019 r. 

Uchwała nr 1/2019 
 z dnia 21 września 2019 r. w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu 

odchodzącego 

 

Działając na podst. ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku Prawo o stowarzyszeniach  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 79 poz. 855 z późn. zm.) oraz Statutu Stowarzyszenia 

Absolwentów Programu Klasa Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 

§1. Walne Zebranie Członków przyjmuje sprawozdanie z działalności odchodzącego Zarządu 

i udziela mu absolutorium za okres X 2018 – IX 2019 r. 

Skład Zarządu, któremu udzielono absolutorium: 

p.   Dominika Krzebiot   -     Prezes Zarządu 

p.  Robert Stasiuk     -     Zastępca Prezesa Zarządu 

p.  Paula Semrau    -     Zastępca Prezesa Zarządu 

p.  Mieszko Krzyżański   -     Skarbnik  

p.        Jagoda Pyrz    -     Sekretarz 

p.   Maks Brandt    -     Członek Zarządu  

p.  Mariola Dymek    -     Członek Zarządu 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodniczący Zebrania                          Protokolant 
 
Robert Stasiuk         Mariola Dymek

 
 



 

 

Warszawa, dn. 21 września 2019 r. 

 

Uchwała nr 2/2019  

z dnia 21 września 2011 r. w sprawie przedłużenia kadencji dwóm członkom ustępującego 

Zarządu 

 

Działając na podst. ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku Prawo o stowarzyszeniach  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 79 poz. 855 z późn. zm.) oraz Statutu Stowarzyszenia 

Absolwentów Programu Klasa Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 

§1. Walne Zebranie Członków poprzez tajne głosowanie wyraża zgodę na przedłużenie kadencji 

jednego członka ustępującego Zarządu: 

p. Robert Stasiuk 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
Przewodniczący Zebrania                                                   Protokolant   
Robert Stasiuk                             Mariola Dymek 



 

Warszawa, dn. 21 września 2019 r. 

 

Uchwała nr 3/2019  

z dnia 21 września 2019 r. w sprawie powołania Zarządu 

Działając na podst. ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku Prawo o stowarzyszeniach  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 79 poz. 855 z późn. zm.) oraz Statutu Stowarzyszenia 

Absolwentów Programu Klasa Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 

§1. Z dniem 21 września 2019 r. Walne Zebranie Członków powołuje Zarząd w składzie: 

p.   Robert Stasiuk    -     Prezes Zarządu 

p.  Elżbieta Duszyńska   -     Zastępca Prezesa Zarządu 

p.  Oskar Olejnik    -     Zastępca Prezesa Zarządu 

p.  Agnieszka Krzywosz   -     Skarbnik  

p.        Julia Czaban    -     Sekretarz 

p.   Łukasz Soboń    -     Członek Zarządu  

p.  Magdalena Sowa    -     Członek Zarządu 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zebrania                          Protokolant 
Robert Stasiuk         Mariola Dymek

 

 



 

Warszawa, dn. 21 września 2019 r. 

 

Uchwała nr 4/2019  

z dnia 21 września 2019 r. w sprawie powołania członków Sądu Koleżeńskiego  

Działając na podst. ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku Prawo o stowarzyszeniach  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 79 poz. 855 z późn. zm.) oraz Statutu Stowarzyszenia 

Absolwentów Programu Klasa Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 

§1. Z dniem 21 września 2019 r. Walne Zebranie Członków powołuje Sąd Koleżeński 

w składzie: 

p.  Bartosz Gliniewicz  - Przewodniczący Sądu Koleżeńskiego 

p. Beata Harasimowicz - Członek Sądu Koleżeńskiego 

p. Gabriela Karaban  - Członek Sądu Koleżeńskiego  

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zebrania                          Protokolant 
Robert Stasiuk         Mariola Dymek 



 

Warszawa, dn. 21 września 2019 r. 

 

Uchwała nr 5/2019  

z dnia 21 września 2019 r. w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej 

Działając na podst. ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku Prawo o stowarzyszeniach  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 79 poz. 855 z późn. zm.) oraz Statutu Stowarzyszenia 

Absolwentów Programu Klasa Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 

§1. Z dniem 21 września 2019 r. Walne Zebranie Członków powołuje Komisję Rewizyjną 

w składzie: 

p. Dariusz Kiermut   - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

p. Agnieszka Wrona  - Członek Komisji Rewizyjnej 

p. Weronika Piotrowska - Członek Komisji Rewizyjnej 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zebrania                          Protokolant 
Robert Stasiuk         Mariola Dymek 
 


